Indteegter

Varmesalg

Sum variabel indtaegt
Sum fast betaling
Nytilslutninger

Aftale HB. HM. Og TDC

/Endring i over-/underdakning

UdgifterBraendsler mv.

Biogas
Naturgas
Afgifter NGF
Traepiller
Fyringsolie
Elforbrug
Nox

Metan Ch4
Energiafgift
Energispar

@vrige omkostninger

Vedligehold maskiner
Smgreolie

Ejendomens drift
Ledninger

Forsikring
Administration
Personale og Bestyrelse
Tab debitorer

Malere

Henlaeggelse
Afskrivninger
Brutto fortjeneste

Rente indtaegter

Rente udgifter og bidrag
Indeksering af lan

Arets resultat

Budget

760,-/MWh

Fane elsalg

Sum Indtaegter

Treepiller + biogas

Energiomkostninger

@vrige udgifter

Financieringsomk.

2020
TDKK
12.981

13.283
144

352
-55

26.706

15.810
367
756

1.439

40
118
134
271
300
19.236

1.501

132
165
200
330
800

2.163
40
50

5.381

1.820
269

270

269

Bem.




